



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل 2013-06-16

دبیران حاضر در نشست:

علی فارسانی، پرویز چهارلنگ، لطف الله حیدری، سیاوش اردو، کامران پیامانی، مهنوش باقری
غایب: طلعت نیازی

منشی: مهنوش باقری

تنظیم کننده پروتکل: محمد حسین زاده

دیگران: اسفندیار داوودی(بازرس)، شیرین صالحی

موارد زیر در این نشست گفتگو، برنامه ریزی و یا تصمیم گیری شد

قرارداد لوکال انجمن 31 اکتبر 2013 تمام میشود. در صورت تمدید قرارداد، اجاره سالیانه 90000 کرون افزایش می یابد. گروه دبیران تصمیم گرفت تا زمانی که وقت باقی هست دنبال لوکال مناسبتری باشیم تا در پایان اکتبر همراه با انجمن رادیوها به آنجا نقل مکان کنیم. چنانچه آلترناتیو دیگری ممکن نشد، لوکال فعلی را حفظ کرده و کسر بودجه را از طریق ایجاد درآمد بیشتر برای بایستی جبران کنیم. مسئول رادیوها (ام. ان. اف) در این نشست گفت که در صورت باقی ماندن ما در این لوکال، آنها اجاره خود به ستین را میتوانند تنها 10% افزایش دهند و نه بیشتر.

جشن ماهیانه یولی (شهریورگان) بعلت فصل تابستان برگزار خواهد شد و جشن یونی(امردادگان) نیز در صورت مساعد بودن هوا در فضای باز انجام خواهد شد. اگر هوا مساعد نبود این جشن نیز برگزار خواهد شد.

سه عدد کلید از کلیدهای لوکال ستین (ورودی یک و دو + سالنها) برای همیشه در اختیار مسئول رادیو ام. ان. اف قرار گرفت.

پیشنهادی برای اردوی تابستانی - پرویز چهارلنگ جایی را بطور موقت برای برگزاری اردوی تابستانی ستین رزور کرده است. در این محل تنها 37 تخت وجود دارد + یک زیرزمین که افراد میتوانند با استفاده از کیسه خواب و غیره در آنجا باشند. جمعا گنجایش این محل 50 نفر میباشد. تاریخ اردو از جمعه 02 آگوست تا یکشنبه 04 آگوست خواهد بود

هزینه اجاره این محل 11500 کرون میباشد که گروه دبیران هزینه اردو برای هر نفر را 300 کرون معین کرد. اردو تنها برای بچه های زیر 6 سال رایگان است اما آنها حق استفاده از تخت را ندارند. چنانچه ظرف روزهای آینده آلترناتیو بهتری پیدا شود که بتوان هموندان بیشتری را به اردو برد، از آنجا برای اردوی تابستانی استفاده خواهیم کرد.

حساب بانکی و مسئولین جدید- یک پروتکل ویژه تنظیم و به بانک ارسال شود تا نام مسئولین قبلی و کسانی که حق برداشت از حساب انجمن را داشته اند حذف و نام خزانه دار و مدیر مسئول جدید ستین جایگزین گردد.

کارت بانک و Dosa - در این نشست، کارت حساب بانکی انجمن به علی فارسانی مدیر مسئول ستین و دوسای حساب به خزانه دار لطف الله حیدری تحویل گردید. در زمان تحویل این مدارک، موجودی حساب ستین مبلغ 114500 کرون بوده است.

نشست بعدی گروه دبیران ستین در تاریخ 29 یونی انجام می گردد.

امضاء کنندگان پروتکل:
علی فارسانی- مدیر مسئول انجمن ستین
مهرنوش باقری- منشی انجمن
محمد حسین زاده – تنظیم کننده پروتکل